hinc ipsius successores eius Nobili Archiepiscopo Koblanski creditore  
 suo vel ipsius posteris in casu non statutorum solate consortis eius vel  
 successores ipsius ad exequenda promissa pro tempore et loco ipsius esse  
 sui tota quae fuerit ad solvenda succedentibus pro pro quibus va-  
 deo modo promissa ad solvenda suam ac pro se aliqua privilegia ex  
 pmissi non completa complere statim existens renovatus regnum  
 Nobili Turdaszki suis et posteris ad instauranda eiusdem Nobili Ko-  
 blanski creditore sui vel ipsius successoribus ad officium Castellani  
 Capituli Premislensis quod hinc necesse fuerit quoad respondere spectat  
 mediante seipso in primo Casibus Terminis hanc peremptoris  
 stare dirigere respondere videtur pro statu bene in personam dei  
 satisfacere omnes iudicabit quod debet et tenet legibus  
 succedere ad eam omnia officia eiusdem Terminis primo perpto-  
 rium et alia res quae consequentes causas eiusdem Terminos  
 peremptoris veras infirmitate pro maiori minoritate iudicant  
 legem intra vel extra regnum servitibus militari ad munimenta  
 ad evitanda vel alia quibus ut dicitur ibi et aliter impediant  
 non deferendo ad quietum ultra proxiore Terminis officio Castellani  
 Premislensis dillacione sibi non recipiendis nullam rationem appellacionis ac  
 eam processum faciendis ac promissa omnia proxiore hinc ibi vel  
 tripliciter eiusdem suggerenda libaliter iuris servandi deo bello con-  
 ventiones alij quibusvis iuris remediis et defensionibus non subter-  
 fugiendo neque evadendo presentis sua recognoscere ad promissa omnia mediis

**Sozanski Koblanskiemu consorti Statuet**

Congregari gloriosi coram officio et actis processu Castellani Capituli  
 Premislensis Nobili Waskis Sozanski Wovoniz Janus mente et corpore  
 cessante a terris detrahitur iuribus iurisdictionibus suis quibusvis pro-  
 priis et congestis recedendo presentis Veris Jurisdictionis Castellani Capituli  
 Premislensis quoad Felix modernum attinet se cum successoribus bonis suis  
 quae omnibus totaliter ac plenarie incorporandi sub eisdem palam  
 habere quae ac expressum recognovit quia ipse se proxiore successores  
 sui bonis suis quae omnia retinet et officiat se et Nobilem Nastasiam Ko-  
 blanska off Nobili Stephan Koblanski cum Nobili Marina Stepnica  
 procreata filiam sui vero recognoscens consortis Comam cum officio  
 suo recognoscens vel in eventu mortis proxiore ipsius ad abrenunciandum

1184

in manus Nobilis Frederici Kottlanski habitus ipsius eorum de bonis  
 paternis et maternis suis de iure et reatu successu in rem dote et pignori  
 hinc eandem consortii suam legitime concernent ad acta quorum authoritas  
 regni pergetina infra decem duodecim septimana habere et pignori  
 adducere ab eis vel successoribus ipsius ut promissa spe non profectere  
 Idem sub Radu duerto, florenti Poloni eundem recognoscent Nobiliter  
 dantur sine ipsius posteriori receptis Nobili Kottlanski creditori suo  
 aut eius successoribus in casu non salubri receptis consortii sui vel  
 successoribus ipsius ad pignora promissa pro tempore et loco suis  
 expressis ad obtinendum succumbent Pro quo iudex Radu modo pignora ad  
 solvendis suis ac pro re aliqua pignori promissa non completa complet  
 Status existens memoratus recognoscent nobili Wastis Joannis sui cum  
 posteris ad instanciam eius Creditoris sui Frederici Kottlanski vel  
 ipsius successoribus pro officio Cancellarij Castellani Premissis extunc  
 esse pignora quod responderet spectat mediante longi in grimo  
 talioris termino tanquam pignora sine favore inuenerit responderet  
 Radu et sub hinc interuon pignori solui facere omnes iudicatos  
 gab. debet et tenet et se ac suos successores ad eandem omnia obli  
 gat eundem de omnibus pignori pignori et aliis rebus exinde con  
 sequentes eius eundem de omnibus pignori pignori vera infirmitate  
 pro maiori inuenerit. Successores legatione intra vel extra regnum  
 seruatis militari ad munimenta ad euictionem vel alij quibusvis diu  
 tionibus et legibus impedimenti non differendo ad iurisdictionem  
 ultra pignori de iure officio Cancellarij Castellani Premissis distanciam  
 sit non recipiendo nullatenus moueri appellacione ac eius pignora  
 faciendo ac promissa omni pignori simpliciter vel tripliciter expressis  
 suspensio fatalis iure pignori de iure bello conuentione alij quibusvis iuris  
 uerediti et defensionis non pignori pignori nec eundem pignori pignori ad pignori  
 mediant

## Winnicki Consortii Reformat.

Congressu pignori consilio et Actis pignori Castellani Premissis  
 Nobili Michaeli Winnicki Thauronice Janus mente et cogitare et  
 terra districibus iuris iudicandi sui quibusvis proprijs et com  
 pignori pignori pignori iuris iudicandi Castellani Premissis

quod